
 
 
CREPEX® – vodou ředitelná nátěrová hmota poskytující ochranu pro? vzniku a 
rozšiřování koroze v prostředí vysoké korozní agresivity C3 a C4 na dobu 15 a více let. 
 
Výrobce:  
KEYWEST s. r. o. 
IČO: 241 63 449 
DIČ: CZ24163449 
Rašínovo nábřeží 389/46 
128 00 Praha – Nové Město 
Česká republika 
Jednatel: Ing. Fran?šek Koch 
 
 
 

Prohlášení o bezpečnos1 výrobku 
 
 

Iden?fikace výrobku: CREPEX® 
 Výrobek je patentován Úřadem průmyslového vlastnictví, IČO: 481 35 097, se sídlem, Antonína 
Čermáka 2a, 160 68 Praha 6 — Bubeneč (dále též „ŰPV”), patent je veden pod číslem 307418, 
pod názvem „Vodou ředitelná nátěrová hmota” a Ochrannou známkou CREPEX®, pro třídu 
výrobků: 1, 2, 35, která je ÚPV vedena pod číslem 348664, číslo spisu 520405, a Užitným 
vzorem s názvem „Vodou ředitelná nátěrová hmota", který je ÚPV veden pod číslem 29746, PUV 
2015-30867. 
 
Na základě potvrzení vystaveného společnosb DEKRA CZ, a. s., se sídlem Tuřanka 
1222/115, budova D, 627 00, Brno, Česká republika, výrobek a jeho složení nesplňuje 
dle Nařízení EK a EP č,1272/200 (CLP) v jeho konsolidovaném znění kritéria pro 
klasifikaci výrobku jako nebezpečný a není ani nebezpečnou látkou dle pravidel pro 
přepravu dle ADR. 

 
V souladu s čl. 31 odst. 1 Nařízení EK a EP č. 1907/2006 (REACH) v jeho konsolidovaném 
znění, nevzniká výrobci povinnost k produktu vyhotovit a poskytovat bezpečnostní list. 
 
 
 
V Praze dne 22. sprna 2024    .................................................. 
         KEYWEST s. r. o. 
               

 


